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Pexxum qHa
Ha XOJIOJXHBIH EePUOJ

I'pynnbi

Pe:xuMHBIE MOMEHTBI

I'pynna
paHHero
BO3pacra

Maagmas
rpynmna

Cpenusns
rpynmna

Crapmasn
rpynmna

TloaroroBu
TeJIbHAA
rpynmna

IIpuem u ocMmoTp nete,
CaMOCTOSITeIbHAS
JIeSITENBHOCTD JIETEU (urposasi,
JABHUIaTCJIIbHAas, HpOI[yKTI/IBHaFI)

7.00-8.10

7.00-8.10

7.00-8.20

7.00-8.20

7.00-8.20

YTpCHHSISI TMMHACTHKa

8.10-8.20

8.10-8.20

8.20-8.30

8.20-8.30

8.20-8.30

TToaroroBka K 3aBTpaxy,
3aBTPaK

8.20-8.50

8.20-8.45

8.30-8.50

8.30-8.50

8.30-8.50

Hrpsl, camocTosiTenbHas
JeSITEILHOCTh

8.50-9.10

8.45-9.00

8.50-9.00

8.50-9.00

8.50-9.00

OpranuzoBaHHas
obpazoBarenpHas
JIEATENBHOCTD (I10 MOATPYIIIaM)

9.10-9.45

9.00-10.10

9.00-10.10

9.00-10.10

9.00-10.50

CoBMmecTHas,
CaMOCTOSTEIIbHAS
JIeSITeILHOCTD

9.45-10.15

10.10-10.30

10.10-10.30

Ilonroroska k 2 3aBTpaxy, 2-
Ol 3aBTpaK

10.15-10.30

10.20-10.30

10.30-10.45

10.30-10.45

10.30-11.00

IToaroroBka K mporyJike,
MPOTYJIKA

10.30-11.45

10.30-12.00

10.45-12.00

10.45-12.05

11.00-12.20

BosBpauienue ¢ nporyiku,
UTPBI

11.45-12.00

12.00-12.20

12.00-12.20

12.05-12.20

12.20-12.30

ITonroroBka k 0beny, oden

12.00-12.30

12.20-12.45

12.20-12.45

12.20-12.45

12.30-12.50

IToaroroBka Ko CHY, JJHEBHOM
coH

12.30-15.15

12.45-15.15

12.45-15.15

12.45-15.15

12.50-15.20

ITogbem, 0310pOBUTENBHBIC
MEPOIPHUSATHUS

15.15-15.35

15.15-15.35

15.15-15.35

15.15.-15.35

15.20-15.30

TloaroToBka K MOJIIHUKY,
MOJITHUK

15.35-16.00

15.35-16.00

15.35-16.00

15.35-15.55

15.30-16.00

Oprann3oBaHHas
oOpa3oBaresbHas
JIeSITENbHOCTD

UreHne Xyn0KEeCTBEHHOU
JUTEpaTypbl, COBMECTHAS C
MEJaroroM JAesiTENIbHOCTD,
CaMOCTOATEIbHAS
JIESITENILHOCTD, UTPBI

16.00-16.30

16.00-16.30

16.00-16.30

15.55-16.30

16.00-16.30

IToaroroBka K MporyJke,
MPOTYJIKA

16.30-18.30

16.30-18.30

16.30-18.30

16.30-18.30

16.30-18.30

Bo3sBpailieHue ¢ nporyJiku,
UTPBI, UHAUBUy alTbHAS
pabora, caMoCTOsTeIIbHAS
JIeATEIIbHOCTD JIETEH, yX0.
JIOMOM

18.30-19.00

18.30-19.00

18.30-19.00

18.30-19.00

18.30-19.00
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He0JIaroNnpuUsiTHbIE MOTOHbIE YCIOBUSA
(10 AIMBasA MOroJa, CHJIbHBIN BeTep, CWIbHbIA MOP03)

I'pynnbi
PexxumMHBIE MOMEHTBI I'pynna Munaamas Cpennss Crapmas IToarorosu
paHHero rpynmna rpynmna rpynmna TeJbHAas
BO3pacTa rpynmna

[Ipuem u ocmoTp nereii, 7.00-8.10 7.00-8.10 7.00-8.20 7.00-8.20 7.00-8.20
CaMOCTOSITENbHAS AEATEIBHOCTD
JIeTel (urpoBasi, qBUraTeNIbHas,
IPOAYKTUBHAS)
YTpeHHss THMHACTHKA 8.10-8.20 8.10-8.20 8.20-8.30 8.20-8.30 8.20-8.30
[lonroroBka K 3aBTpaky, 3aBTpak | 8.20-8.50 8.20-8.45 8.30-8.50 8.30-8.50 8.30-8.50
Urps1, camocTosTeNbHAS 8.50-9.10 8.45-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00
JIeSITENIEHOCTh
OpraHu3oBaHHas 9.10-9.45 9.00-10.10 9.00-10.10 9.00-10.10 9.00-10.50
oOpa3zoBartenbHast A TeIbHOCTh
(o moarpynmam)
CoBMecTHas1, CaMOCTOSITEIbHAs 9.45-10.15 10.10-10.30 10.10-10.30
JIeSITeNbHOCTh
[onroroBka k 2 3aBTpaxy, 2-oi 10.15-10.30 10.20-10.30 10.30-10.45 10.30-10.45 | 10.50-11.00
3aBTpaK
Urpe1, camocrosTenbHast 10.30-12.00 10.30-12.20 10.45-12.20 10.45-12.20 | 11.00-12.30
JEATENbHOCTh, COBMECTHAS
JIESITETBHOCTBD C
BOCITUTATENEM,
MHAMBHIyaJIbHas paboTa
IToxrororka k o0exy, oben 12.00-12.30 12.20-12.45 12.20-12.45 12.20-12.45 | 12.30-12.50
IToaroroBka ko CHY, THEBHOI 12.30-15.15 12.45-15.15 12.45-15.15 12.45-15.15 | 12.50-15.20
COH
[MoxbeM, 03710pOBUTEIBHBIC 15.15-15.35 15.15-15.35 15.15-15.35 15.15.-15.35 | 15.20-15.30
MEpOTIPHSATHS
[loaroroBka K MOJNAHUKY, 15.35-16.00 15.35-16.00 15.35-16.00 15.35-15.55 | 15.30-16.00
HOJITHUK
OpraHn3oBaHHas 16.00-16.30 16.00-16.30 16.00-16.30 15.55-16.30 | 16.00-16.30
oOpa3oBaresbHas JAeSITeIbHOCTD,
YTEHHE XYI0KECTBEHHON
JUTEPATYPBI, JOCYTOBast
JESITENbHOCTh
CoBMecTHAs C IIeIaroroM 16.30-18.30 16.30-18.30 16.30-18.30 16.30-18.30 16.30-18.30
JIeSITENIBHOCTD, CAMOCTOSITeIbHAS
JESITEeNbHOCTD, UTPBI
NunuBunyansHas padoTa, 18.30-19.00 18.30-19.00 18.30-19.00 18.30-19.00 | 18.30-19.00
UTPBIL, YXOJ JTIOMOM




