

Утвержден
приказом
ГБДОУ детского сада № 44
Красносельского района СПб
от «26» 08.2025 № 88- ахд

**Режим дня
на холодный период**

Режимные моменты	Группы				
	Группа раннего возраста	Младшая группа	Средняя группа	Старшая группа	Подготовительная группа
Прием и осмотр детей, самостоятельная деятельность детей (игровая, двигательная, продуктивная)	7.00-8.10	7.00-8.10	7.00-8.20	7.00-8.20	7.00-8.20
Утренняя гимнастика	8.10-8.20	8.10-8.20	8.20-8.30	8.20-8.30	8.20-8.30
Подготовка к завтраку, завтрак	8.20-8.50	8.20-8.45	8.30-8.50	8.30-8.50	8.30-8.50
Игры, самостоятельная деятельность	8.50-9.10	8.45-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00
Организованная образовательная деятельность (по подгруппам)	9.10-9.45	9.00-10.10	9.00-10.10	9.00-10.10	9.00-10.50
Совместная, самостоятельная деятельность	9.45-10.15		10.10-10.30	10.10-10.30	
Подготовка к 2 завтраку, 2-ой завтрак	10.15-10.30	10.20-10.30	10.30-10.45	10.30-10.45	10.30-11.00
Подготовка к прогулке, прогулка	10.30-11.45	10.30-12.00	10.45-12.00	10.45-12.05	11.00-12.20
Возвращение с прогулки, игры	11.45-12.00	12.00-12.20	12.00-12.20	12.05-12.20	12.20-12.30
Подготовка к обеду, обед	12.00-12.30	12.20-12.45	12.20-12.45	12.20-12.45	12.30-12.50
Подготовка ко сну, дневной сон	12.30-15.15	12.45-15.15	12.45-15.15	12.45-15.15	12.50-15.20
Подъем, оздоровительные мероприятия	15.15-15.35	15.15-15.35	15.15-15.35	15.15-15.35	15.20-15.30
Подготовка к полднику, полдник	15.35-16.00	15.35-16.00	15.35-16.00	15.35-15.55	15.30-16.00
Организованная образовательная деятельность Чтение художественной литературы, совместная с педагогом деятельность, самостоятельная деятельность, игры	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	15.55-16.30	16.00-16.30
Подготовка к прогулке, прогулка	16.30-18.30	16.30-18.30	16.30-18.30	16.30-18.30	16.30-18.30
Возвращение с прогулки, игры, индивидуальная работа, самостоятельная деятельность детей, уход домой	18.30-19.00	18.30-19.00	18.30-19.00	18.30-19.00	18.30-19.00

Утвержден
приказом
ГБДОУ детского сада № 44
Красносельского района СПб
от «26» 08.2025 № 88- ахд

Режим дня
неблагоприятные погодные условия
(дождливая погода, сильный ветер, сильный мороз)

Режимные моменты	Группы				
	Группа раннего возраста	Младшая группа	Средняя группа	Старшая группа	Подготовительная группа
Прием и осмотр детей, самостоятельная деятельность детей (игровая, двигательная, продуктивная)	7.00-8.10	7.00-8.10	7.00-8.20	7.00-8.20	7.00-8.20
Утренняя гимнастика	8.10-8.20	8.10-8.20	8.20-8.30	8.20-8.30	8.20-8.30
Подготовка к завтраку, завтрак	8.20-8.50	8.20-8.45	8.30-8.50	8.30-8.50	8.30-8.50
Игры, самостоятельная деятельность	8.50-9.10	8.45-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00
Организованная образовательная деятельность (по подгруппам)	9.10-9.45	9.00-10.10	9.00-10.10	9.00-10.10	9.00-10.50
Совместная, самостоятельная деятельность	9.45-10.15		10.10-10.30	10.10-10.30	
Подготовка к 2 завтраку, 2-ой завтрак	10.15-10.30	10.20-10.30	10.30-10.45	10.30-10.45	10.50-11.00
Игры, самостоятельная деятельность, совместная деятельность с воспитателем, индивидуальная работа	10.30-12.00	10.30-12.20	10.45-12.20	10.45-12.20	11.00-12.30
Подготовка к обеду, обед	12.00-12.30	12.20-12.45	12.20-12.45	12.20-12.45	12.30-12.50
Подготовка ко сну, дневной сон	12.30-15.15	12.45-15.15	12.45-15.15	12.45-15.15	12.50-15.20
Подъем, оздоровительные мероприятия	15.15-15.35	15.15-15.35	15.15-15.35	15.15-15.35	15.20-15.30
Подготовка к полднику, полдник	15.35-16.00	15.35-16.00	15.35-16.00	15.35-15.55	15.30-16.00
Организованная образовательная деятельность, чтение художественной литературы, досуговая деятельность	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	15.55-16.30	16.00-16.30
Совместная с педагогом деятельность, самостоятельная деятельность, игры	16.30-18.30	16.30-18.30	16.30-18.30	16.30-18.30	16.30-18.30
Индивидуальная работа, игры, уход домой	18.30-19.00	18.30-19.00	18.30-19.00	18.30-19.00	18.30-19.00